РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.02.2015г.   № 26
город Адыгейск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД  АДЫГЕЙСК»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1.4 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Город Адыгейск» постановляю:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования «Город Адыгейск» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Адыгейск».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Адыгейска                                                                   Н.Н. Гатагу

Проект внесен:

Начальник отдела ЖКХ

      А.М. Тлехурай

Согласован:

Начальника правового отдела                                                        А.А. Шеуджен

Специалист по технической защите информации                        З.М. Туркав

Управляющий делами администрации                                          А.А. Мамий

__________________________________________________________________

Послать:  отдел ЖКХ, отдел экономического развития и торговли,                                              редакция газеты «Единство»
                                                                                            Приложение к постановлению
Администрации муниципального

                                                                                               образования «Город Адыгейск»
                                                                                             от 17.02. 2015 г. N 26
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АДЫГЕЙСК»
1. Тлехурай Адам Мугдинович, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Город Адыгейск».

2. Хуаде Ким Юнусович, главный специалист  отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Город Адыгейск».

Управляющий делами администрации                                        А.А. Мамий